PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 017/2024

A Comissão nomeada pela Portaria n. 303/2024, no uso de suas atribuições, torna pública a lista

de inscrições validadas e invalidadas do programa de “Bolsa Estudante” de acordo com o item 1.1 do

edital. O prazo para recurso e apresentação dos documentos faltantes será nos dias 20 e 21 de agosto de

2024. Os recursos e documentos devem ser entregues na Secretaria Municipal de Educação.

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

Gabrieli Bibiane Strey Borges Validada

Édia Aparecida Dias Validada

Beatriz Felix da Silva Invalidada  Não apresentou título e certidão de

quitação eleitoral

A Comissão

Portaria n. 303/2024

Otacílio Costa/ SC, 19  de agosto de 2024.